
 
 
 

 
 

 
PÅ UPPDRAG AV  

SVENSKA SKYTTESPORTFÖRBUNDETS Kommité 
Gevär Långhåll, AK4 & Kpist 

 
 

INBJUDER 
VÄRMLANDS SKYTTESPORTFÖRBUND 

 
TILL 

 

SM KPIST 2026 
i Karlstad 

 
 

enligt SvSF:s 
Regelbok Nationellt skytte 

Fredag 4 september, SM och Vet-SM Kpist ställningsskytte 
Lördag 5 september, SM och Vet-SM Kpist liggandeskytte 
Söndag 6 september, SM, Vet-SM och RM Kpist fältskytte 

 
 



 
 

 
 
 

Varmt välkommen till Solstaden Karlstad 

 

Värmlands Skyttesportförbund har glädjen att arrangera SM i Kpist 2026. Tävlingarna äger 

rum i Karlstadstrakten med goda tävlingsförutsättningar och med en erfaren 

tävlingsorganisation. Kpist SM skapar fina möjligheter att träffas och lära känna likasinnade 

skyttar under trevlig samvaro. Vår förhoppning är att mästerskapet ska ge alla deltagare fina 

minnen att ta med sig från vår fina stad. 

 

Ställningsskyttet genomförs fredagen den 4 september och liggandeskyttet lördagen den  

5 september. Fältskyttet skjuter vi söndagen den 6 september. Tävlingscentrum för allt skytte 

blir Södra Sanna skjutbana i Karlstad. Fältskyttet kommer till huvuddel skjutas i sandtag 

utanför staden. Transport från tävlingscentrum till fältskyttets tävlingsplatser svarar skyttarna 

själva för.  

 

Med sitt läge där Sveriges längsta älv möter Norra Europas största insjö, har Karlstad varit en 

viktig handels- och marknadsplats ända sedan 1200-talet. Staden växer så det knakar, både i 

centrum och på shoppingcenter strax utanför stan. I Karlstad är vattnet alltid närvarande. 

Någon del av Klarälvens alla älvgrenar finns, om inte direkt utanför fönstret, så i alla fall en 

kort promenad bort. Sommartid kan man till och med åka buss på vattnet eller ta ett dopp i 

älven mitt i stan.  

 

Dagens Karlstad formas av upplevelser, evenemang och möten. Med ett läge mitt emellan 

Stockholm, Göteborg och Oslo samt bra kommunikationer med såväl buss och tåg som flyg, 

passar Karlstad perfekt för bland annat skytteevenemang med SM status. 

 
 

VÄLKOMNA OCH LYCKA TILL! 
 
 

Bertil Nilsson 
Tävlingsledare 



 
 
 
 
 

Tävlingsledning 

Tävlingsledare: Bertil Nilsson, bertil.r.nilsson@gmail.com 070-647 30 85  

Tävlingssekr, kassör: Bo Knoblauch, bosse.knoblauch@gmail.com 070-769 78 30  

Ledare bana: Conny Torp, conny.torp63@gmail.com 070-578 68 40 

Ledare fält/banläggare: Håkan Johansson hakanjohansson35@hotmail.com 070-593 15 08 

 

   

 
   

Tävlingarnas hemsida 
http://vä-skytte.se 
 

 

Tävlingarnas omfattning 

Fredag 4 / 9 

Svenskt Mästerskap och Svenskt Veteranmästerskap Kpist banskytte ställningar genomförs 

enligt alternativa programmet, med grundomgång följt av final för de 20 bästa och lika (dock 

max 25). Klassvis tävlan om hederspriser för alla klasser enligt Regelboken (inga liggande-

klasser). Skjutbanan är manuell och därmed förväntas deltagarna hjälpa till med markering. 

 

Lördag 5 / 9 

Svenskt Mästerskap och Svenskt Veteranmästerskap Kpist banskytte liggande genomförs 

enligt alternativa/ programmet, med grundomgång följt av final för de 20 bästa och lika (dock 

max 25). Klassvis tävlan om hederspriser för alla klasser enligt Regelboken. Skjutbanan är 

manuell och därmed förväntas deltagarna hjälpa till med markering.  

 

Söndag 6 / 9 

Svenskt Mästerskap, Svenskt Veteranmästerskap och RM Kpist fältskytte genomförs med 

klassvis tävlan om hederspriser enligt Regelboken. Skyttar ur klasserna KpF1och KpF2 

skjuter endast liggande. RM omfattar klasserna KpF1, KpF2 och skyttar ur Veteranklasser 

som väljer att skjuta i speciell gemensam liggandeklass Vet L. Beräknad total promenad är 

max ca 1 000 m, på vägar, stigar och i plan terräng (fordon kan ej användas). 

 

 

Lagtävlingar 

SM Förbundslag: Förbund får anmäla ett lag med 7 deltagare, oberoende av vilket individuellt 

mästerskap dessa deltar i (dock ej deltagare i RM). Av dessa ingår de 5 bästa skyttarna i laget. 

 

SM Föreningslag: Förening får anmäla obegränsat antal lag med 2 deltagare, oberoende av 

vilket individuellt mästerskap dessa deltar i (dock ej deltagare i RM). 

 

Anmälan individuellt och föreningslag 

Anmälan görs föreningsvis, för individuellt tävlande och föreningslag via E-post senast  

5 augusti. Vid problem med anmälan, kontakta bosse.knoblauch@gmail.com 

 

Tävlingslicens 

Tävlingslicens ska vara betald! Kontrollera själv, eller via egen föreningsadministratör, att 

licens är registrerad. 
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Anmälan förbundslag 

Anmälan av förbundslag sker via E-post till bosse.knoblauch@gmail.com senast 26 augusti  

på blankett som finns att hämta i SvSF:s tävlingskalender. Avgifter betalas samtidigt! 

Anmälda skyttar, uppdelade distriktsvis, publiceras på tävlingarnas hemsida 19 augusti som 

underlag för anmälan. 

 

Avgifter 

Individuellt 420:-  per disciplin varav 20:- i grenstödsavgift 

Föreningslag 250:-  per lag 

Förbundslag 500:-  per lag 

 

Avgifter sätts in på Värmlands Skyttesportförbund BG 751-1876, senast 5 augusti. 

Märk med SM Kpist 2026 och förenings/distrikts namn.  

För deltagande krävs att avgifter är betalda i rätt tid! 

 

Skjutlagslistor/Uppropstider 

Skjutlagslistor med uppropstider publiceras på tävlingarnas hemsida och i SvSF Skytte TA 

tävlingskalender 2026-09-01. 

 

Information 

Presenteras fortlöpande på tävlingarnas hemsida http://vä-skytte.se 

Tävlingscentrum S:a Sanna skjutbana Karlstad torsdag  16.00 - 20.00. 

 fredag  07.00 - tävlingsdagens slut. 

 lördag 07.00 - tävlingsdagens slut. 

 söndag 07.00 - tävlingsdagens slut. 

Dekaler och ev. kompletterande information hämtas av föreningsrepresentant i informationen 

på tävlingscentrum. 

 

Resultat 

Resultatlistor anslås på tävlingscentrum och publiceras fortlöpande på tävlingarnas hemsida 

och i SvSF Skytte TA tävlingskalender. 

 

Vapenkontroll 

Vapenkontroll är obligatorisk och skall vara genomförd före upprop (godkännande gäller för 

alla discipliner där samma vapen används). Stickprov kan genomföras efter varje omgång i 

banskytte och efter sista skjutstation i fältskytte, samt för medaljörerna i respektive 

mästerskap. Vapenkontroll sker för samtliga deltagare i banskyttefinaler och utförs 

omedelbart före finalen. För fastställande av svenskt rekord ska vapenkontroll ske efter final. 

Tider för obligatorisk vapenkontroll: Torsdag, 17.00 - 20.00.  

 Fredag, 07.30 - 10.00. 

 Lördag, 07.30 - 09.00. 

 Söndag, 08.00 - 09.00. 

 

Reparationer/kontroll 

Sven Ola Jönsson har lovat ställa upp för oss kpistskyttar, genom att utföra den obligatoriska 

vapenkontrollen. Mindre brister som upptäcks i samband denna kan åtgärdas, i den mån tiden 

tillåter, inte minst med hänsyn till hans eget deltagande i skyttet. Visa gärna hänsyn och lite 

tacksamhet för utförda åtgärder! 

Vapenförvaring 

Skyttarna ansvarar själva för att vapen och ammunition förvaras och hanteras enligt gällande 

bestämmelser. Uppsikt! Vital del! 

 

Prisutdelning 

Prisutdelning sker på tävlingscentrum, direkt efter genomförda tävlingar respektive dag. 
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Medaljer/Hederspriser 

SM och Veteran-SM:  Lagerkrans till mästare, 3 medaljer i band och 7 jetonger. 

SM förbundslag: Jetonger till lagmedlemmar i de tre främsta lagen. 

SM föreningslag:  Jetonger till lagmedlemmar i de tre främsta lagen. 

RM: SvSF:s RM-plakett till de tre främsta. 

Hederspriser individuellt:  1/2 anmälningsavgiften återgår till priser åt minst 1/3 av anmälda 

  deltagare, klassvis enligt Regelboken. 

 föreningslag: 2/3 av anmälningsavgiften återgår till priser åt minst en 1/3 av  

  anmälda lag. 

 förbundslag: 1/2 anmälningsavgiften återgår till priser åt minst en 1/3 av  

  anmälda lag. 

 

Logi 
 

 

Visit Karlstad – Upplevelser, evenemang och tips 

 

Husvagn/Husbil 

På tävlingscentrum finns möjlighet till husvagns-/husbilsuppställning, dock utan möjlighet att 

koppla in el, men med tillgång till toaletter och vatten. Ange antal från föreningen i anmälan. 

 

Fikaservering 

På tävlingscentrum finns fikaservering med kaffe/te, smörgåsar, läsk och grillad korv eller 

hamburgare 

 

Vägbeskrivning 

Skjutbanor och hotell är utmärkta på bifogad karta och kartlänk  
Det finns numera en elektrisk körgrind in till I 2 Skogen området, ring 070-769 78 30 om den är stängd. 
Den ska vara öppen från torsd kl 12,00 till söndag kl 18,00 

https://www.eniro.se/kartor/s/VoqGk 
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